ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2017 № 3

с. Михайловское

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О создании межведомственной комиссии
по обследованию мест массового пребывания
людей на территории Михайловского района

В соответствии с п. 8 постановления Правительства Российской Федерации
от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической
защищённости мест массового пребывания людей и объектов (территорий),
подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности таких
мест и объектов (территорий)», в целях обеспечения безопасности граждан и
обеспечения антитеррористической защищённости мест массового пребывания
людей
п о с т а н о в л я ю :

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового
пребывания людей на территории Михайловского района в составе:

Юров Геннадий Сергеевич -  глава Администрации района, председатель
комиссии;

Юрьев Евгений Александрович -  первый заместитель главы
Администрации района, заместитель председателя комиссии;

Бершадский Юрий Александрович -  начальник отдела гражданской
обороны, чрезвычайных ситуаций и мобилизационной подготовке, секретарь
комиссии;

члены комиссии:
Трухачев Алексей Владимирович - начальник 2 отделения отдела в г.

Славгороде УФСБ России по Алтайскому краю (по согласованию);
Слизунков Валерий Александрович - начальник ОМВД России по

Михайловскому району (по согласованию);
Капелькин Александр Николаевич -  начальник ОВО по Михайловскому

району - филиала ФГКУ (УВО ВНГ России по Алтайскому краю);
Елисеев Владимир Николаевич -  начальник 68 ПСЧ ФПС ГПС ФГКУ «9

отряд ФПС по Алтайскому краю);
Глубокова Елена Анатольевна -  главный специалист по архитектуре и

строительству Администрации Михайловского района.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района * * > Г.С. Юров